
UCHWAŁA NR 161/2019
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511/, art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869/ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/17/2018 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2019, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 79.249.429,55 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 74.333.378,54 zł

b) Dochody majątkowe w kwocie 4.916.051,01 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 82.189.055,82 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 72.505.405,18 zł

b) Wydatki majątkowe w kwocie 9.683.650,64 zł

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.127.210,70 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.127.210,70 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Jerzy Ryszard Rakowski
Zbigniew Markiewicz
Jolanta Karpińska
Witold Okumski
Krystyna Zając

Id: 7709B71A-8758-4997-B681-C5FC6865BDFA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 8 919,00

0,00 0,00

80153 0,00 8 919,00

0,00 0,00

0,00 8 919,00

razem: 0,00 8 919,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 919,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 404 434,77

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa

7

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Oświata i wychowanie 719 432,33 728 351,33

0,00

Ogółem: 79 240 510,55 79 249 429,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 459 674,07 1 459 674,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,30 55 239,30

majątkowe 4 916 051,01 4 916 051,01

1 404 434,77

majątkowe

8 919,00

bieżące 74 324 459,54 74 333 378,54

8 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

w złotych

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 161/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: 7709B71A-8758-4997-B681-C5FC6865BDFA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 040 952,68 7 637 720,04 7 348 945,04 5 192 472,68 2 156 472,36 0,00 288 775,00 0,00 0,00 0,00 403 232,64 403 232,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 357,00 43 357,00 43 357,00 0,00 43 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 084 309,68 7 681 077,04 7 392 302,04 5 192 472,68 2 199 829,36 0,00 288 775,00 0,00 0,00 0,00 403 232,64 403 232,64 0,00 0,00

7 558 050,68 7 154 818,04 7 141 368,04 5 106 076,68 2 035 291,36 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 403 232,64 403 232,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 357,00 43 357,00 43 357,00 0,00 43 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 601 407,68 7 198 175,04 7 184 725,04 5 106 076,68 2 078 648,36 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 403 232,64 403 232,64 0,00 0,00

1 254 842,22 1 254 842,22 1 254 842,22 0,00 1 254 842,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 357,00 -43 357,00 -43 357,00 0,00 -43 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 485,22 1 211 485,22 1 211 485,22 0,00 1 211 485,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 053,22 1 169 053,22 1 169 053,22 0,00 1 169 053,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 357,00 -43 357,00 -43 357,00 0,00 -43 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 696,22 1 125 696,22 1 125 696,22 0,00 1 125 696,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 334 842,51 29 847 664,51 25 953 672,21 22 848 466,69 3 105 205,52 3 816 822,00 56 370,30 20 800,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

-2 556,00 -2 556,00 -2 556,00 -2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 475,00 11 475,00 11 475,00 0,00 11 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 343 761,51 29 856 583,51 25 962 591,21 22 845 910,69 3 116 680,52 3 816 822,00 56 370,30 20 800,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

1 454 051,73 1 454 051,73 1 349 006,73 1 186 751,98 162 254,75 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 040,73 1 454 040,73 1 348 995,73 1 186 663,98 162 331,75 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400 449,75 10 400 449,75 10 321 888,75 9 184 600,23 1 137 288,52 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 468,00 -2 468,00 -2 468,00 -2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179,00 2 179,00 2 179,00 0,00 2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400 160,75 10 400 160,75 10 321 599,75 9 182 132,23 1 139 467,52 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe

Branżowe szkoły I i II stopnia

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

80117

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

758

801

750

Dział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

Nazwa

zwiększenie

3

przed zmianą

zmniejszenie

75020

Rozdział
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 161/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: 7709B71A-8758-4997-B681-C5FC6865BDFA. Podpisany Strona 1



721 583,00 721 583,00 721 364,00 681 312,00 40 052,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 883,00 721 883,00 721 664,00 681 312,00 40 352,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 959 957,16 5 959 957,16 3 456 582,16 2 382 412,00 1 074 170,16 595 742,32 1 907 632,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 959 957,16 5 959 957,16 3 456 582,16 2 382 412,00 1 074 170,16 595 742,32 1 907 632,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 264,16 3 373 264,16 2 938 794,16 1 942 733,00 996 061,16 239 208,80 195 261,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373 264,16 3 373 264,16 2 938 794,16 1 942 733,00 996 061,16 239 208,80 195 261,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 180 136,82 72 496 486,18 62 597 692,47 44 860 329,99 17 737 362,48 5 114 532,32 2 857 473,56 1 536 787,83 0,00 390 000,00 9 683 650,64 9 683 650,64 0,00 0,00

-46 213,00 -46 213,00 -46 213,00 -2 556,00 -43 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 132,00 55 132,00 55 132,00 0,00 55 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 189 055,82 72 505 405,18 62 606 611,47 44 857 773,99 17 748 837,48 5 114 532,32 2 857 473,56 1 536 787,83 0,00 390 000,00 9 683 650,64 9 683 650,64 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Działalność placówek opiekuńczo
-wychowawczych

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85510

855

80153

80152

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Id: 7709B71A-8758-4997-B681-C5FC6865BDFA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 8 919,00

0,00 0,00

80153 0,00 8 919,00

0,00 0,00

0,00 8 919,00

razem: 0,00 8 919,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 919,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 9 118 291,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 109 526,70

0,00

majątkowe

0,00 8 919,00

bieżące 9 100 607,70

17 684,00

0,00

9 127 210,70

0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

bieżące

8 919,00

0,00

8 919,00

0,00

3 4 7

w złotych

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 161/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: 7709B71A-8758-4997-B681-C5FC6865BDFA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 118 291,70 9 100 607,70 8 363 141,70 6 134 829,44 2 228 312,26 126 060,00 611 406,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919,00 8 919,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 127 210,70 9 109 526,70 8 372 060,70 6 134 829,44 2 237 231,26 126 060,00 611 406,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

w tym:

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w złotych

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

16

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

801

80153

Wydatki razem:

PlanNazwa

3

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 161/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: 7709B71A-8758-4997-B681-C5FC6865BDFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 161/2019 z dnia 11.06.2019 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 8.919,00 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80153 w
wysokości 8.919,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie
finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 8.919,00 zł (per saldo) i dotyczy
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont pomieszczenia archiwum.
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

2. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w wysokości 20.357,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące wydatki jednostki. Powyższe
środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej.

3. W rozdziale 80117 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr
1 w Mławie w wysokości 2.556,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z
nauczaniem indywidualnym. Powyższe środki zostały przesunięte ze środków własnych jednostki z
wynagrodzeń osobowych pracowników.

4. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Domu Dziecka Nr 4 w
Kowalewie wysokości 300,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na podróże
służbowe pracowników.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 79.249.429,55 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 82.189.055,82 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 2.939.626,27 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 4.930.626,27 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski..............................

 2. Zbigniew Markiewicz..................................

 3. Jolanta Karpińska …...................................

 4. Witold Okumski ........................................

 5. Krystyna Zając ...........................................

Id: 7709B71A-8758-4997-B681-C5FC6865BDFA. Podpisany Strona 1




